
UCHWAŁA NR 205/XII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miasta 
Płocka.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z §23 ust. 4 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą nr 864/LIII/2018 z dnia 
25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 10566) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Na Przewodniczącą Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miasta Płocka wybrała 
Panią Małgorzatę Struzik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 34E45766-BDE7-4377-B6A0-D7EBC309F3FA. Uchwalony Strona 1




